

ÅRSREDOVISNING

för

Online Home Goods Sweden AB

Org.nr. 559277-1884

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Fredrik Walter Blom, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen för Online Home Goods Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion, import, marknadsföring och handel, huvudsakligen postorderhandel, av glas, porslin, bestick, övriga köksredskap samt annan inredning för hemmet. Vidare ska bolaget köpa, sälja och förvalta fast egendom, aktier, andelar och värdepapper, samt bedriva annan med ovan nämnda verksamheter förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning under året har utgjorts av försäljning av glas under varumärket BOBO. Den starka försäljningstakten från Q4 2021 fortsatte in i Q1, delvis drivet av ökad annonsering.

I början av Q2 stängde hemsidan för att nylansering, där ett byte av back-end (Centra), front-end (Storyblok) genomfördes. Q2 slutade starkt tack vare en rekordförsäljning under maj, delvis drivet av en stark B2B försäljning. Året avslutades av ett starkt Q4 som stod för knappa 50% av årets totala försäljning, drivet av fortsatt stark B2B men framför allt julhandeln. Nämnvärt är att försäljningen ökade kraftigt medan annonseringen halverades mot slutet av året vilket påverkade bolagets lönsamhet positivt.

Resultatet under 2023 förväntas förbättras avsevärt då fraktkostnaderna har gått ner genom sjöfrakt, prishöjningar av produkterna har genomförts, annonseringen har minskat samt att försäljningen fortsätter öka mot en relativt oförändrad fast kostnadsbas. Under året har sortimentet kompletterats med ett mindre vinglas, samt två framgångsrika designsamarbeten för två cocktailglas på fot. Vidare har en tjockare restaurangserie glas lanserats för att möta restauranger och barers efterfrågan om något tåligare glas. Fokus har fortsatt varit att stärka varumärket genom försäljningen till restaurang, där våra glas nu finns på ett 30-tal restauranger i Sverige och ett 10-tal i Danmark, samt ett fåtal på ytterligare marknader. Under 2023 kommer fokus ligga på att öka B2B försäljningen, i och utanför Sverige, med USA, UK och Tyskland som fokusmarknader.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	2 184 005	321 437
Resultat efter finansiella poster	-670 856	-10 463
Balansomslutning	1 836 453	811 919
Soliditet (%)	73,17	1,79

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	-10 463	14 537
Balanseras i ny räkning	0	0	-10 463	10 463	0
Nyemission	6 250	1 993 750	0	0	2 000 000
Årets resultat	0	0	0	-670 856	-670 856
Belopp vid årets utgång	31 250	1 993 750	-10 463	-670 856	1 343 681

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 993 750
Balanserat resultat	-10 463
Årets resultat	-670 856
Summa	1 312 431

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 312 431
Summa	1 312 431

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-16 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 184 005	321 437
Övriga rörelseintäkter		290	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 184 295	321 437
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 459 314	-29 277
Övriga externa kostnader		-1 141 076	-287 634
Personalkostnader	2	-246 185	0
Övriga rörelsekostnader		-1 521	0
Summa rörelsens kostnader		-2 848 097	-316 911
Rörelseresultat		-663 802	4 526
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-7 507	-14 989
Summa resultat från finansiella poster		-7 054	-14 989
Resultat efter finansiella poster		-670 856	-10 463
Resultat före skatt		-670 856	-10 463
Årets resultat		-670 856	-10 463

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		653 233	498 000
Summa varulager m.m.		653 233	498 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		192 257	0
Övriga fordringar		4 643	0
Summa kortfristiga fordringar		196 900	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		986 320	313 919
Summa kassa och bank		986 320	313 919
Summa omsättningstillgångar		1 836 453	811 919
Summa tillgångar		1 836 453	811 919

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		31 250	25 000
Summa bundet eget kapital		31 250	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 993 750	0
Balanserat resultat		-10 463	0
Årets resultat		-670 856	-10 463
Summa fritt eget kapital		1 312 431	-10 463
Summa eget kapital		1 343 681	14 537
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	700 000
Summa långfristiga skulder		0	700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 813	22 968
Övriga skulder		386 959	59 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 989
Summa kortfristiga skulder		492 772	97 382
Summa eget kapital och skulder		1 836 453	811 919

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Karl Fredrik Walter Blom

Karl Fredrik Walter Blom

2023-03-16

Verkställande direktör